
32002D0924-ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

от 23 юли 1999 година 

относно сключване на две споразумения за сътрудничество между 

Европейската Общност за атомна енергия и Кабинета на министрите на 

Украйна в областта на ядрената безопасност и в областта на 

контролирания ядрен синтез 

(нотифицирано под номер C(1999) 2405) 

(2002/924/Евратом) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

като взе предвид, Договора за създаване на Европейската общност за атомна 
енергия, и по-специално член 101, втори параграф от него,  

като взе предвид одобрението на Съвета, 

като има предвид, че двете споразумения между Европейската общност за 

атомна енергия и Кабинета на министрите на Украйна в областта на ядрената 
безопасност и в областта на контролирания ядрен синтез следва да бъдат 
сключени, 

РЕШИ: 

Член единствен 

Двете споразумения между Европейската общност за атомна енергия и 
Кабинета на министрите на Украйна в областта на ядрената безопасност и в 
областта на контролирания ядрен синтез с настоящото се сключват от името на 

Европейската общност за атомна енергия. 

Текстовете на двете споразумения са приложени към настоящото решение.  

 
Съставено в Брюксел на 23 юли 1999 година. 

За Комисията 

Hans VAN DEN BROEK 

Член на Комисията 


